Roman Catholic Diocese of Orange
13280 Chapman Avenue • Garden Grove, CA
Office: (714) 282-3102

Orange, ngày 3 tháng 2 năm 2019

Trong niềm vui hân hoan của những ngày đầu năm Kỷ Hợi 2019, tôi xin kính chúc:

Quý vị lãnh đạo tinh thần các tôn giáo, quý vị dân cử đồng hương trong các cấp chính quyền, quý vị lãnh đạo cộng đồng, các hội đoàn, các đoàn thể, và các phong trào, quý thân hào nhân sĩ, quý cơ quan truyền thông báo chí, quý cụ cao niên cùng toàn thể quý đồng hương, một năm mới an lành, vui tươi và hạnh phúc.